
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 

ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO P.TE "B. FENOGLIO"  
Via Confraternita 42 - 12031 BAGNOLO PIEMONTE (CN)  

Tel. 0175391804 Fax. 0175391804  eMail cnic83200a@istruzione.it - C. F.: 94033110043 C. M.: CNIC83200A 

 

 

PROT. SIGNED 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2018/19; 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2019 approvato dal C.I.; 
VISTO il Decreto Legislativo 50/2016; 

VISTO il Decreto 28/08/2018 n. 129 nuovo Regolamento di contabilità delle istituzioni; 
ACCERTATA l’esigenza di rinnovare l’abbonamento alla rivista “Notizie della Scuola” – Tecnodid per l’a.s. 2018/19; 

RITENUTO, pertanto, di far ricorso alla procedura affidamento diretto  ai sensi dell’art. 36 c.2 lettera a); 

 

 
 

DETERMINA 

 
 

per le motivazioni espresse in premessa,  
 

all’affidamento diretto alla ditta “Tecnodid Editrice” – P.Iva 00659430631 ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lettera a); 

di procedere all’ordine diretto della rivista “Notizie della scuola” per l’A.S. 2018/2019;  

 

110,00 con IVA;  

l’attività A02 “Funzionamento amministrativo” al sottoconto 02/01/01 esercizio 2019;  

ai sensi dell’art.5 della Legge 241/1990 e del D.Lgs. 50/2016, è stato nominato come Responsabile Unica del 
Procedimento il Dirigente Scolastico dott. di Ric. Nicola ROSSETTO.  

 
    
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Dott.   di Ric. Nicola ROSSETTO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
 

 - n. 0002452 - 16/07/2019 - VI.02. Uscite e piani di spesa


